
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 3 3 3 SIGALA Sweet Lovin' 1919 B1/Sony 2 1 9 X

2 t 1 1 1 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 1836 Tonspiel/We Play/Warner -1 1 8 X

3 t 2 2 2 DJ TONKA She Knows You (Update) 1556 Tonspiel/We Play/Warner -1 2 7 -

4 l 4 8 18 GEENO SMITH Stand By Me 1439 030 Entertainment/Utopic Music/KNM 0 4 5 X

5 l 5 5 6 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 1389 Polydor/Universal/UV 0 5 18 X

6 s 12 31 - JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 1350 C47/A 45/KNM 6 6 3 -

7 l 7 7 13 EFF Stimme 1349 Island/Polydor/Universal/UV 0 7 6 X

8 l 8 10 33 BODYBANGERS Dreamer 1258 Nitron/Sony 0 8 4 -

9 t 6 4 4 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 1220 Island/Universal/UV -3 1 21 X

10 t 9 18 30 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song 1203 Nitron/Sony -1 9 4 -

11 s 27 - - JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 950 Pulsive/Pulsive Media/KNM 16 11 2 -

12 s 15 29 - CREW 7 Bounce 902 Andorfine/KNM 3 12 3 -

13 t 11 12 16 ALEX M. Passion 2.0 752 Mental Madness/KNM -2 11 5 -

14 s 24 48 - NILS VAN ZANDT FEAT. SHARON DOORSON Feel Like Dancing 702 Tough Stuff!/Nitron/Sony 10 14 3 -

15 s 29 - - CALMANI & GREY Chasing The Storms 566 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 14 15 2 -

16 t 13 9 7 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 560 Parlophone/Warner -3 4 10 X

17 t 14 13 14 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 538 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -3 13 5 -

18 t 10 6 5 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix) 526 B1/Sony -8 5 7 X

19 s 37 75 - LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg 493 Nitron/Sony 18 19 3 -

20 NEU - - - DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 488 Suprime:Records 81 20 1 -

21 t 16 11 9 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 484 High Five/Planet Punk/KNM -5 9 7 -

22 t 19 22 28 MATT SIMONS Catch & Release (Deepend Remix) 483 PIAS -3 19 5 X

23 s 31 49 - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Satisfy Me 481 Sugaspin/KNM 8 23 3 -

24 t 20 24 31 RICO BERNASCONI & LOTUS FEAT. NICKI MINAJ & SHILOH & GRAVY Make A Miracle 459 Hooky/Kontor/KNM -4 20 4 -

25 s 28 25 25 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht 453 Toka Beatz/Kontor/KNM 3 25 26 X

26 t 17 14 10 OMI Hula Hoop 442 Ultra/Sony -9 1 18 X

27 s 50 - - LUCA SCHREINER FEAT. KIMBERLY ANNE Missing 418 Ultra/B1/Sony 23 27 2 -

28 t 26 30 44 RED5 Da Beat Goes 2K16 416 Sounds United -2 26 4 -

29 s 34 33 69 SHOWTEK & EVA SHAW FEAT. MARTHA WASH N2U 413 Spinnin 5 29 4 -

30 t 18 21 22 MARC REASON & DEEJAY A.N.D.Y. Stand By Me 2k16 396 ZYX -12 18 5 -

31 s 57 - - EDX FEAT. MINGUE Missing 380 Kontor/KNM 26 31 2 -

32 s 67 - - POWERKRYNER Ham Kummst 366 Warner 35 32 2 -

33 t 21 16 11 ROBIN SCHULZ FEAT. FRANCESCO YATES Sugar 358 Tonspiel/We Play/Warner -12 1 26 X

34 t 22 15 8 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 346 Mental Madness/KNM -12 8 8 -

35 t 32 27 24 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 345 Mad Decent/Warner -3 24 7 X

36 s 42 45 61 SHAWN MENDES Stitches 344 Island/Universal/UV 6 36 4 X

37 s 38 - - TAVENGO Malaysia 326 Big Blind/Planet Punk/KNM 1 37 2 -

38 t 33 23 17 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 324 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony -5 9 11 -

39 s 68 28 19 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car 321 Virgin/EMI/Universal/UV 29 19 5 X

40 t 23 19 20 STEFAN RIO Cry 305 DROP/Yawa/KNM -17 19 5 -

41 s 78 - - JERONIMO DA SILVA Self Control 292 A 45/KNM 37 41 2 -

42 NEU - - - SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz 278 Starwatch/Warner 59 42 1 -

43 s 55 - - OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You 276 Disconap/Warner 12 43 2 -

44 s 63 - - TUJAMO & TAJO CRUZ Booty Bounce 272 Spinnin 19 44 2 -

45 NEU - - - NORDA FEAT. B. MARTIN Call On Me 266 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 56 45 1 -

46 s 47 - - ALEXANDER BROWN FEAT. UHRE Hallelujah 258 Warner 1 46 2 -

47 t 30 38 - MARIO LOPEZ Free Your Mind (The Club Rework) 256 Fairlight/A 45/KNM -17 30 3 -

48 t 25 20 26 KYGO FEAT. MATY NOYES Stay 253 B1/Sony -23 20 6 X

49 s 51 - - JAY FROG & KLC Da Beat 252 Dance Of Toads 2 49 2 -

50 t 35 26 15 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love 237 Fly Eye/Columbia/Sony -15 2 26 X

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 t 40 47 65 L.A.R.5 VS. NICCO & JAI MATT Tropical Love 229 Global Airbeatz/Zebralution -11 40 4 -

52 NEU - - - FLEUR EAST Sax 228 Sony 49 52 1 -

53 NEU - - - UMMET OZCAN Wake Up The Sun 210 Spinnin 48 53 1 -

54 t 41 36 29 MARTIN SOLVEIG 1 199 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV -13 7 32 X

55 s 61 97 56 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 193 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/KNM 6 43 9 -

56 NEU - - - WOLFGANG PETRY Wahnsinn 2016 (Jonny Nevs Party-Remix) 176 Sony 45 56 1 -

57 NEU - - - KEANU SILVA Pump Up The Jam 174 Spinnin 44 57 1 -

58 t 39 35 23 DJ KATCH FEAT. GREG NICE, DJ KOOL & DEBORAH LEE The Horns 169 We Play/Warner -19 11 10 X

59 t 44 34 27 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 168 Revealed/Kontor/KNM -15 5 16 -

60 l 60 55 39 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du 163 Kontor/KNM 0 11 19 X

61 NEU - - - HAZEL I Love Poland 160 Ultra/Sony 40 61 1 -

62 t 52 66 64 EDX Revered 157 Enormous Tunes/Kontor/KNM -10 52 4 -

63 s 71 58 43 MICAR FEAT. NICO SANTOS Brothers In Arms 155 Kontor/KNM 8 43 4 -

64 s 76 51 42 ADELE Hello 154 XL/Beggars/Indigo 12 22 10 X

65 t 62 - - CROATIA SQUAD Back To Life 152 Enormous Tunes/Kontor/KNM -3 62 2 -

66 NEU - - - DJ MNS & E-MAXX Made In Holland (Reworked) 150 Mental Madness/KNM 35 66 1 -

67 s 73 82 87 DRAKE Hotline Bling 148 Cash Money/Universal/UV 6 67 5 X

68 t 45 44 37 SIGALA Easy Love 147 B1/Sony -23 6 22 X

69 t 36 37 - NICK BRADY Woven 146 Suprsound/Planet Punk/KNM -33 36 3 -

70 t 54 53 99 TIËSTO & TONY JUNIOR Get Down 144 Musical Freedom -16 53 4 -

71 t 48 40 - CHRIS ROCKFORD VS. JENNIFER PAIGE Crush (Club Rework) 142 C47/A 45/KNM -23 40 3 -

72 t 66 63 68 EVA SIMONS FEAT. KONSHENS Policeman 141 Kontor/KNM -6 63 11 X

73 NEU - - - OLIVER HELDENS & THROTTLE Waiting 140 Heldeep 28 73 1 -

74 t 64 46 41 DREAM DANCE ALLIANCE Freak Out 139 7th Sense/Nitron/Sony -10 41 4 -

75 t 53 - - THE OFFICER Cry Refreshed 2015 138 Loud Space -22 53 2 -

76 s 90 72 77 RITON FEAT. KAH-LO Rins & Repeat 136 Riton Time 14 72 4 -

77 s 80 - - TOM LARUSSO FEAT. BIG STEVE Suspicious Minds 134 Starschmiede/Central Stage of Music/KNM 3 77 2 -

78 NEU - - - TRYST FEAT. LILIÉ Forget Me Nots 132 Ultra/B1/Sony 23 78 1 -

79 NEU - - - SUGARSTARR FEAT. ALEXANDER Hey Sunshine (Alexander Antonio Giacca Remix) 130 Enormous Tunes 22 79 1 -

80 NEU - - - FELIX LEITER Need To Know 128 No Definition/Kontor/KNM 21 80 1 -

81 t 74 69 - DR. KUCHO! VS. GREGOR SALTO VS. LUCAS & STEVE Love Is My Game 124 Spinnin -7 69 3 -

82 t 79 73 - JENIFER BRENING Miracle 121 KHB -3 73 3 -

83 NEU - - - BAKER & FERVENT 2 The Max 120 Mental Madness/KNM 18 83 1 -

84 t 56 61 60 ARMIN VAN BUUREN FEAT. CIMO FRÄNKEL Strong Ones 114 Armada/Kontor/KNM -28 28 10 -

85 t 49 56 40 FREISCHWIMMER California Dreamin 113 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -36 3 20 -

86 NEU - - - DUA LIPA Be The One 110 Vertigo/Universal/UV 15 86 1 X

87 t 72 88 - SKYFREAK Waste My Time 108 Munix/KNM -15 72 3 -

88 s 99 - 76 DIPLO & SLEEPY TOM Be Right There 106 Mad Decent 11 64 9 X

89 RE - 89 88 MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 105 Spinnin/Polydor/Island/Universal/UV 12 3 50 X

90 s 96 - - ALAN WALKER Faded 104 MER Musikk/Sony 6 90 2 X

91 t 86 - - FEDDE LE GRAND AND HOLL & RUSH Feel Good 102 Darklight -5 86 2 -

92 t 81 62 58 ZARA LARSSON Lush Life 100 Epic/Sony -11 38 15 X

93 t 88 87 - ARMIN VAN BUUREN & W&W If It Ain't Dutch 99 Mainstage/Armada/KNM -5 87 3 -

94 s 95 77 91 LOST FREQUENCIES FEAT. JANIECK DEVY Reality 94 Armada/Kontor/KNM 1 2 33 X

95 t 65 41 35 DON DIABLO & KHREBTO Got The Love 93 Spinnin -30 24 8 -

96 NEU - - - DEEJAY Y Over The Rainbow 92 Kontor/KNM 5 96 1 -

97 l 97 67 50 ATB Sun Goes Down (Savi x Lema Remix) 91 Kontor/KNM 0 47 5 -

98 t 59 - - JACK & JONES Do U Mine 90 KHB -39 59 2 -

99 NEU - - - DE HOFNAR & GOODLUCK Back In The Day 88 Armada/Kontor/KNM 2 99 1 -

100 NEU - - - DANTE TOM Vibe (I Got The Feeling) 86 Mental Madness/KNM 1 100 1 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 l 1 1 1 DJ TONKA She Knows You (Update) 1556 Tonspiel/We Play/Warner 0 1 7

2 s 5 17 - JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 1350 C47/A 45/KNM 3 2 3

3 t 2 3 17 BODYBANGERS Dreamer 1258 Nitron/Sony -1 2 4

4 t 3 9 14 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song 1203 Nitron/Sony -1 3 4

5 s 15 - - JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 950 Pulsive/Pulsive Media/KNM 10 5 2

6 s 7 15 - CREW 7 Bounce 902 Andorfine/KNM 1 6 3

7 t 4 5 6 ALEX M. Passion 2.0 752 Mental Madness/KNM -3 4 5

8 s 13 30 - NILS VAN ZANDT FEAT. SHARON DOORSON Feel Like Dancing 702 Tough Stuff!/Nitron/Sony 5 8 3

9 s 16 - - CALMANI & GREY Chasing The Storms 566 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 7 9 2

10 t 6 6 5 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 538 Dusty Desert/Planet Punk/about:berlin/Polystar/Universal/UV -4 5 5

11 s 22 - - LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg 493 Nitron/Sony 11 11 2

12 NEU - - - DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 488 Suprime:Records 39 12 1

13 t 8 4 3 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 484 High Five/Planet Punk/KNM -5 3 7

14 s 18 31 - SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Satisfy Me 481 Sugaspin/KNM 4 14 3

15 t 10 13 15 RICO BERNASCONI & LOTUS FEAT. NICKI MINAJ & SHILOH & GRAVY Make A Miracle 459 Hooky/Kontor/KNM -5 10 4

16 s 31 - - LUCA SCHREINER FEAT. KIMBERLY ANNE Missing 418 Ultra/B1/Sony 15 16 2

17 t 14 16 25 RED5 Da Beat Goes 2K16 416 Sounds United -3 14 4

18 s 20 19 45 SHOWTEK & EVA SHAW FEAT. MARTHA WASH N2U 413 Spinnin 2 18 4

19 t 9 11 12 MARC REASON & DEEJAY A.N.D.Y. Stand By Me 2k16 396 ZYX -10 9 4

20 s 38 - - EDX FEAT. MINGUE Missing 380 Kontor/KNM 18 20 2

21 s 46 - - POWERKRYNER Ham Kummst 366 Warner 25 21 2

22 t 11 7 2 ANDREW SPENCER & BROOKLYN BOUNCE Don't Stop 346 Mental Madness/KNM -11 2 7

23 l 23 - - TAVENGO Malaysia 326 Big Blind/Planet Punk/KNM 0 23 2

24 t 19 12 7 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine 324 Resilience/Nothing Else Matters/RCA/B1/Sony -5 3 11

25 t 12 10 10 STEFAN RIO Cry 305 DROP/Yawa/KNM -13 10 5

26 NEU - - - JERONIMO DA SILVA Self Control 292 A 45/KNM 25 26 1

27 NEU - - - SANDKAMEL Dein Ist Mein Ganzes Herz 278 Starwatch/Warner 24 27 1

28 s 36 - - OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You 276 Disconap/Warner 8 28 2

29 s 43 - - TUJAMO & TAJO CRUZ Booty Bounce 272 Spinnin 14 29 2

30 NEU - - - NORDA FEAT. B. MARTIN Call On Me 266 Dusty Desert/Planet Punk/KNM 21 30 1

31 t 28 - - ALEXANDER BROWN FEAT. UHRE Hallelujah 258 Warner -3 28 2

32 t 17 22 - MARIO LOPEZ Free Your Mind (The Club Rework) 256 Fairlight/A 45/KNM -15 17 3

33 t 32 - - JAY FROG & KLC Da Beat 252 Dance Of Toads -1 32 2

34 t 24 29 42 L.A.R.5 VS. NICCO & JAI MATT Tropical Love 229 Global Airbeatz/Zebralution -10 24 4

35 NEU - - - FLEUR EAST Sax 228 Sony 16 35 1

36 NEU - - - UMMET OZCAN Wake Up The Sun 210 Spinnin 15 36 1

37 s 41 - 35 PRINCE AMAHO Freedom (Remix) 193 PopYa!/Pulsive/Pulsive Media/KNM 4 24 8

38 NEU - - - WOLFGANG PETRY Wahnsinn 2016 (Jonny Nevs Party-Remix) 176 Sony 13 38 1

39 NEU - - - KEANU SILVA Pump Up The Jam 174 Spinnin 12 39 1

40 t 26 20 13 HARDWELL & ARMIN VAN BUUREN Off The Hook 168 Revealed/Kontor/KNM -14 1 16

41 NEU - - - HAZEL I Love Poland 160 Ultra/Sony 10 41 1

42 t 33 43 41 EDX Revered 157 Enormous Tunes/Kontor/KNM -9 33 4

43 s 50 38 24 MICAR FEAT. NICO SANTOS Brothers In Arms 155 Kontor/KNM 7 24 4

44 t 42 - - CROATIA SQUAD Back To Life 152 Enormous Tunes/Kontor/KNM -2 42 2

45 NEU - - - DJ MNS & E-MAXX Made In Holland (Reworked) 150 Mental Madness/KNM 6 45 1

46 t 21 21 - NICK BRADY Woven 146 Suprsound/Planet Punk/KNM -25 21 3

47 t 35 34 - TIËSTO & TONY JUNIOR Get Down 144 Musical Freedom -12 34 3

48 t 29 24 - CHRIS ROCKFORD VS. JENNIFER PAIGE Crush (Club Rework) 142 C47/A 45/KNM -19 24 3

49 NEU - - - OLIVER HELDENS & THROTTLE Waiting 140 Heldeep 2 49 1

50 t 44 28 23 DREAM DANCE ALLIANCE Freak Out 139 7th Sense/Nitron/Sony -6 23 4

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SIGALA Sweet Lovin' 1 6 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway

2 2 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 2 1 SIGALA Sweet Lovin'

3 5 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 3 2 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

4 7 EFF Stimme 4 7 EFF Stimme

5 9 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 5 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

6 3 DJ TONKA She Knows You (Update) 6 8 BODYBANGERS Dreamer

7 15 CALMANI & GREY Chasing The Storms 7 4 GEENO SMITH Stand By Me

8 4 GEENO SMITH Stand By Me 8 12 CREW 7 Bounce

9 12 CREW 7 Bounce 9 14 NILS VAN ZANDT FEAT. SHARON DOORSON Feel Like Dancing
10 6 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 10 11 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016

11 45 NORDA FEAT. B. MARTIN Call On Me 11 5 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

12 8 BODYBANGERS Dreamer 12 23 SCHEFFLER ELECTRONICS & MOSSY Satisfy Me

13 17 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate 13 9 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

14 37 TAVENGO Malaysia 14 10 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song

15 21 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 15 27 LUCA SCHREINER FEAT. KIMBERLY ANNE Missing

16 13 ALEX M. Passion 2.0 16 24 RICO BERNASCONI & LOTUS FEAT. NICKI MINAJ & SHILOH & GRAVY Make A Miracle
17 10 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song 17 43 OTTO KNOWS FEAT. LINDSEY STIRLING & ALEX ARIS Dying For You

18 11 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 18 22 MATT SIMONS Catch & Release (Deepend Remix)

19 30 MARC REASON & DEEJAY A.N.D.Y. Stand By Me 2k16 19 40 STEFAN RIO Cry
20 26 OMI Hula Hoop 20 19 LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 10 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song

2 6 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway

3 1 SIGALA Sweet Lovin'

4 4 GEENO SMITH Stand By Me

5 2 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

6 8 BODYBANGERS Dreamer

7 7 EFF Stimme

8 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

9 5 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben
10 9 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

11 11 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016

12 13 ALEX M. Passion 2.0

13 12 CREW 7 Bounce

14 14 NILS VAN ZANDT FEAT. SHARON DOORSON Feel Like Dancing

15 24 RICO BERNASCONI & LOTUS FEAT. NICKI MINAJ & SHILOH & GRAVY Make A Miracle

16 29 SHOWTEK & EVA SHAW FEAT. MARTHA WASH N2U

17 18 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

18 27 LUCA SCHREINER FEAT. KIMBERLY ANNE Missing

19 17 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate
20 40 STEFAN RIO Cry
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 SIGALA Sweet Lovin' 1 2 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 2 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love 2 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

3 4 GEENO SMITH Stand By Me 3 1 SIGALA Sweet Lovin'

4 8 BODYBANGERS Dreamer 4 5 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

5 5 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben 5 25 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

6 3 DJ TONKA She Knows You (Update) 6 9 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love
7 11 JDAKK & FRENCH FEAT. MAD MICK & STEVE NOBLE Infinity Reloaded 2016 7 10 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song

8 9 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love 8 19 LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg

9 6 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway 9 60 GESTÖRT ABER GEIL FEAT. SEBASTIAN HÄMER Ich & Du
10 10 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song 10 13 ALEX M. Passion 2.0

11 16 DAVID GUETTA FEAT. SIA & FETTY WAP Bang My Head 11 7 EFF Stimme

12 7 EFF Stimme 12 38 99 SOULS FEAT. DESTINY'S CHILD & BRANDY The Girl Is Mine

13 20 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up 13 18 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

14 21 ARNOLD PALMER FEAT. MINELLI Hump 14 28 RED5 Da Beat Goes 2K16

15 12 CREW 7 Bounce 15 17 HEIMLICH FEAT. STERRE LUNA Chocolate

16 14 NILS VAN ZANDT FEAT. SHARON DOORSON Feel Like Dancing 16 4 GEENO SMITH Stand By Me
17 13 ALEX M. Passion 2.0 17 39 JONAS BLUE FEAT. DAKOTA Fast Car

18 35 MAJOR LAZER FEAT. NYLA & FUSE ODG Light It Up (Remix) 18 26 OMI Hula Hoop

19 32 POWERKRYNER Ham Kummst 19 31 EDX FEAT. MINGUE Missing
20 22 MATT SIMONS Catch & Release (Deepend Remix) 20 50 CALVIN HARRIS & DISCIPLES How Deep Is Your Love

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 2 ROBIN SCHULZ & J.U.D.G.E. Show Me Love

2 1 SIGALA Sweet Lovin'

3 4 GEENO SMITH Stand By Me

4 5 GLASPERLENSPIEL Geiles Leben

5 3 DJ TONKA She Knows You (Update)

6 10 CHARMING HORSES FEAT. JANO Killing Me Softly With His Song

7 9 FELIX JAEHN FEAT. POLINA Book Of Love

8 25 STEREOACT FEAT. KERSTIN OTT Die Immer Lacht

9 7 EFF Stimme
10 19 LIZOT FEAT. JASON ANOUSHEH Einfach Nur Weg

11 13 ALEX M. Passion 2.0

12 8 BODYBANGERS Dreamer

13 22 MATT SIMONS Catch & Release (Deepend Remix)

14 20 DJANE HOUSEKAT & RAMEEZ Ass Up

15 6 JANE VOGUE & JAY FROG FEAT. ELAINE WINTER Sway

16 18 ANNA NAKLAB FEAT. ALLE FARBEN & YOUNOTUS Supergirl (DJ Tonka Remix)

17 52 FLEUR EAST Sax

18 31 EDX FEAT. MINGUE Missing

19 12 CREW 7 Bounce
20 26 OMI Hula Hoop
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Thüringen, Sachsen

Bayern

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

DDP REGIONAL CHARTS

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Berlin, Mecklenburg-Vorpommern, Brandenburg, Sachsen-Anhalt

DJ Voting vom 22.01.2016 - 29.01.2016

www.deutsche-dj-playlist.de


